

Årsredovisning för Johannes Heldén AB

559222-5634

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Heldén
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johannes Heldén AB, 559222-5634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konstnärlig verksamhet inom bildkonst, litteratur och musik, konsultationer inom samma område samt därmed bedriva förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat då det bedrivits färre projekt under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 322 234	2 382 978	988 449
Resultat efter finansiella poster	360 421	716 835	139 255
Soliditet %	52,1	57,5	71,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	108 270	568 126
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		568 126	-568 126
Årets resultat			285 503
Belopp vid årets utgång	50 000	376 396	285 503

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	376 395
Årets resultat	285 503
Summa	661 898

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	265 000
Balanseras i ny räkning	396 898
Summa	661 898

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-03-31

Johannes Heldén

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 322 234	2 382 978
Övriga rörelseintäkter		0	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 322 234	2 452 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-254 671	-1 224 520
Övriga externa kostnader		-228 430	-227 721
Personalkostnader	2	-468 882	-281 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 351	-1 725
Övriga rörelsekostnader		-109	-229
Summa rörelsekostnader		-962 443	-1 736 137
Rörelseresultat		359 791	716 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-6
Summa finansiella poster		630	-6
Resultat efter finansiella poster		360 421	716 835
Resultat före skatt		360 421	716 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 918	-148 709
Årets resultat		285 503	568 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 678	50 029
Summa materiella anläggningstillgångar		39 678	50 029
Summa anläggningstillgångar		39 678	50 029
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 682
Övriga fordringar		3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 721
Summa kortfristiga fordringar		3	17 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 327 716	1 196 589
Summa kassa och bank		1 327 716	1 196 589
Summa omsättningstillgångar		1 327 719	1 213 992
SUMMA TILLGÅNGAR		1 367 397	1 264 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 395	108 270
Årets resultat		285 503	568 126
Summa fritt eget kapital		661 898	676 396
Summa eget kapital		711 898	726 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		241	17 178
Skatteskulder		186 253	152 080
Övriga skulder		359 005	187 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 000	180 450
Summa kortfristiga skulder		655 499	537 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 367 397	1 264 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 754	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		51 754
Utgående anskaffningsvärden	51 754	51 754
Ingående avskrivningar	-1 725	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 351	-1 725
Utgående avskrivningar	-12 076	-1 725
Redovisat värde	39 678	50 029

Underskrifter

Stockholm

Johannes Heldén

Johannes Heldén
Styrelseledamot

2023-03-31

Datum